

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Educação
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, 36.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.800,00
Valor Final: 7.671,99
Valor Total: 383.599,50
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PHILCO

Item: 0002
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, 24.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.916,67
Valor Final: 3.697,99
Valor Total: 110.939,70
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PHILCO

Item: 0003
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, 18.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.734,00
Valor Final: 2.599,99
Valor Total: 38.999,85
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PHILCO

Item: 0004
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, 15.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.616,67
Valor Final: 2.398,97
Valor Total: 35.984,55
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PHILCO

Item: 0005
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.135,33
Valor Final: 878,00
Valor Total: 21.950,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo: ARMÁRIO DE AÇO

Item: 0006
Descrição: ARQUIVO EM AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.152,00
Valor Final: 835,00
Valor Total: 8.350,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: OFC-4/500 SMART



Item:	0007
Descrição:	MESA DE ESCRITORIO EM MDP DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	637,67
Valor Final:	349,00
Valor Total:	13.960,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	400102
Item:	0008
Descrição:	MESA PARA REUNIÃO OVAL 10 LUGARES MEDIDAS MINIMAS DE 2,5X1,1M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.513,33
Valor Final:	1.041,85
Valor Total:	5.209,25
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	MESA PARA REUNIÃO OVAL
Item:	0009
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITORIO, SEM BRAÇO, COR PRETO, MEDIDAS MINIMAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,33
Valor Final:	242,95
Valor Total:	21.865,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	PL-001
Item:	0011
Descrição:	FOGÃO COM PÉ, 3 BOCAS A GÁS, 2 QUEIMADORES SIMPLES ALTA PRESSÃO COM FORNO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,33
Valor Final:	883,33
Valor Total:	7.066,64
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CRISTAL AÇO
Item:	0012
Descrição:	FOGÃO COM PÉ, 4 BOCAS A GÁS, 2 BOCAS SIMPLES E 2 BOCAS DUPLAS, ALTA P. COM FORNO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.786,67
Valor Final:	1.684,99
Valor Total:	13.479,92
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CRISTAL AÇO
Item:	0013
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.600,00
Valor Final:	2.997,97
Valor Total:	23.983,76
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0014
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 5 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.057,67
Valor Final:	987,00
Valor Total:	7.896,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa:	matias e coelho ltda
Modelo:	LIQUIDIFICADOR VICTORY 5LT
Item:	0015



Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 10 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.420,00
Valor Final: 1.050,94
Valor Total: 6.305,64
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SKYMPSEN

Item: 0016
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM CINCO PRATELEIRAS CINZA.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 488,67
Valor Final: 317,00
Valor Total: 2.536,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: EDS-270 SMART

Item: 0017
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA ESMALTEC, 7 NIVEIS DE TEMPERATURA, EGC 35 220V
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 703,00
Valor Final: 699,80
Valor Total: 5.598,40
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo: BEBDOURO COLUNA

Item: 0018
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 L DUAS TORNEIRAS + 1 JATO 220V (OBS: COM PÉ)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.823,33
Valor Final: 1.823,32
Valor Total: 9.116,60
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:16:41 Por: Gilberto da Costa Veloso
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: CANOVAS

Gilberto da Costa Veloso
Autoridade Competente

